FFCIC

Fedération Francaise de Canod IKayak

2019-03-10

Manche de la Coupe de France National 3 Slalom Sud-Est
20118799 - Finale - 84800 Fontaine De Vaucluse

Catégorie V1

K1H

Place

Scratch

Nom

Club

Manche 1

Manche 2

Total

Pts

Valeur

43 A

Sebastien Riou

Jeune Canoe Kayak Avignonnais

108.19+2

15h20:15+21
47483647

110.19

555.71

490.57



http://www.ffck.org

